囲
璽
翌言‘

自対機東主管第1 6号の2

平 成 3 0 年 5 月7日

東京ハイヤー ・タクシー交通共済協同組合

理事長 川村 泰利 殿

独立行政法人自動車事故対策機構

東京主管支所長 下田

国土交通省認定運輸安全マネジメントガイドラインセミナー 、

内部監査（基礎）セミナ ー及びリスク管理（基礎）セミナーの

開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、 当機構事業の各般にわたりご理解ご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 この度、 平成18年10月1日から施行された運輸安全マネジメントの一層

の深度化及び事業者における安全確保・向上の継続的な取組を支援するため、 標記の

講習会を下記のとおり開催することといたしましたので、 ご案内申し上げます。

なお、 業務多忙の折誠に恐縮ではございますが、 貴傘下会員にご案内いただきます

ようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時 「ガイドラインセミナー 」 （定員80名）

平成30年7月6日（金）、 平成30年10月12日（金）

及び平成31年1月17日（木）

「内部監査（基礎）セミナー 」 （定員40名）

平成30年7月13日（金）、 平成30年10月25日（木）

及び平成31年1月25日（金）

「リスク管理（基礎）セミナ ー 」 （定員40名）

平成30年7月30日（月）、 平成30年11月2日（金）

及び平成31年2月1日（金）

2. 開催時間 各セミナーともに13:00,,...__,17:00 (受付12:30,,...__,)

3. 会 場 独立行政法人自動車事故対策機構東京主管支所 研修室

東京都墨田区錦糸1― 2-1 アルカセントラルビル7F

4. 受講料 各セミナ ーともに5, 1 0 0円（テキスト代含む）
5. 内 容 （別添のとおり）

以上